Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от   27.02.2018 г. № 216_

                             г. Кинель

  ( «О продаже муниципального (

    имущества – транспортных средств»

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  рассмотрев протокол заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имущества об итогах аукциона по продаже муниципального имущества – транспортных средств (автомобиль LADA  SAMARA - 211440, 2010 года выпуска; автомобиль LADA  KALINA - 111840, 2008 года выпуска; автомобиль FORD «ФОКУС», 2012 года выпуска) (аукцион от 27.02.2018 года) от 27.02.2018 года  №7, администрация муниципального района Кинельский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.1. Утвердить окончательную стоимость муниципального имущества – транспортного средства - автомобиль LADA  KALINA - 111840, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА11184080169158, модель, № двигателя 11194, 2226800, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  ХТА11184080169158, цвет кузова серебристый, паспорт транспортного средства 63 МС 944885, выдан 01.08.2008  года ОАО «АВТОВАЗ», адрес: 445024, Самарская обл., г.Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный знак  А 082 УЕ 163, балансовой стоимостью 318.900,00 рублей, в размере 102457,63  (сто две тысячи четыреста пятьдесят семь рублей 63 копейки), кроме того НДС 18 % - 18442,37 (восемнадцать тысяч четыреста сорок два рубля 37 копеек).

       1.2. Продать вышеуказанное  имущество – Самойлову Максиму Петровичу, за 102457,63  (сто две тысячи четыреста пятьдесят семь рублей 63 копейки), кроме того НДС 18 % - 18442,37 (восемнадцать тысяч четыреста сорок два рубля 37 копеек).
Глава муниципального                  Подпись:
района Кинельский                                                                    Н.В.Абашин

Скрипникова 21665

Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 6 экз.
ЗН